
Kalenderen 

Læs evt. mere på: www.VIPvikar.dk  

Bowling 6. maj 

Dette års bowlingturnering afholdes onsdag d. 6. 

maj, kl. 17 - 21 i Nykøbing F. bowlingcenter, Kyst-

vej 1, Nykøbing. Alle pladser er besat.  

Tirsdagscafé 12. maj 

Ingen tirsdagscafé på grund af bowlingen. 

Tirsdagscafé 9. juni 

Vinsmagning kl. 13 - 17 på, Algade 38 C, 2. sal, 

Vordingborg. Vi smager gode vine fra Bardolino - 

vingården  ”Ca Bottura” ved Gardasøen i Italien. 

Der vil være mulighed for bestilling af vin til leve-

ring i august. Reservér dagen allerede nu -  du 

kan få mere information på www.VIPvikar.dk. 

Falster Open Air koncert 3. juli 

Vi gentager sidste års succes med at deltage på 

Falster Open Air koncerten.  Som VIPvikar har 

du mulighed for at købe 1 eller 2 VIPbilletter til 

favørpris, hvor du udover selve indgangen til kon-

certen også får adgang til VIPteltet med mid-

dag. Normalprisen for denne billet er 498 kr., 

men du får mulighed for at købe: 

 Første VIPbillet kr. 300 (spar 198 kr.)        

 Anden VIPbillett kr. 400 (spar 98 kr.) 

Yderligere ekstra billetter kan bestilles gen-

nem VIPvikar men til normal pris. 

Bindende tilmelding kan kun ske via vores 
hjemmeside www.VIPvikar.dk, og fristen 

for tilmelding er fredag d. 15. maj kl. 12.00. 

Der tages forbehold for udsolgte billetter.  
Læs mere på koncertens egen hjemmeside: 

www.Falster-openair.dk 

Vordingborg Festuge  6.-11. juli 

Kom og mød os på vores stand i Algade i Vording-

borg Festuge, eller kig forbi kontoret, nu du allige-

vel er i Vordingborg til festugen. Mere information 

i juni udgaven af  VIPpen. 

Påsken godt overstået 

Så er det gode vejr rigtigt kommet. Der var lidt 

mere travlt i påsken end tidligere år, selv om de 

fleste ekstravagter tages af det faste personale i 

disse helligdage. Tak til alle jer der tog vagter, 

selv om en påskefrokost måske måtte opgives.  

Vi forventer, at der frem til medio juni bliver lidt 

mindre travlt, selv om vi har mange nye opgaver. 

Vi har fx. på sygehusene fået en del specielle op-

gaver. Kender du sygeplejersker eller SSA’ere der 

har god sygehuserfaring, og som ikke er tilknyttet 

VIPvikar endnu, så vil vi gerne høre fra dem. 

Brandbekæmpelse og hjertelungeredning 

Kurser i brandbekæmpelse og hjertelungeredning 

er nu gennemført for vikarer, der skal arbejde på 

sygehusene, og ikke i forvejen har gennemført 

disse kurser.  

Det er et krav fra Regionen, at man har gennem-

ført disse kurser, som langt de fleste vikarer dog 

har i forvejen gennem egen ansættelse eller ud-

dannelse.  

Udbetaling af løn i foråret 

Mange lønkørsler her i foråret ligger i de uger, 

hvor der er mange helligdage. I påsken valgte vi  

at udbetale din løn inden disse helligdage, og der-

for fik du udbetalt din løn lidt tidligere end nor-

malt. Denne service yder vi dig hele foråret, hvis 

du husker at aflevere timesedlerne: 

Afleveringsfrist mandag d. 4. maj kl. 12.         

Udbetales torsdag d. 7. maj  (pga.Store bededag)                     

Afleveringsfrist mandag d. 18. maj kl. 12.       

Udbetales onsdag d. 20. maj (pga.Kr. himmelfart)                  

Afleveringsfrist tirsdag (e. Pinse) d.2. juni kl. 12 

Udbetales torsdag d. 4. juni (pga. Grundlovsdag)           

VIP—TIP: 
VIPpen udgives i slutningen af hver måned, på 

www.VIPvikar.dk, eller kan hentes på kontoret. 
 
Du kan købe tøj med vores logo, som opfylder kra-

vene fra vores kunder til ”passende påklædning”. 
 

Du er altid velkommen til at kontakte os: 

Tlf. 55 34 14 00  - Fax. 55 34 14 20 - E-mail: vip@vipvikar.dk  

 
Har du spørgsmål til bookingteamet - ring mellem kl. 09.00 og 21.00 

Spørgsmål til administrationen - ring hverdage mellem kl. 09.00 og 15.00 

 

pen

  
På web´en april  2009 

Opfriskning efter hjertesuk fra kunder  

Når vejret bliver dejlig varmt, bliver ”klagelinien” fra 

kunderne også lidt varmere end ellers. Der har væ-

ret et par klager over vikarer, der ikke overholder 

de regler, der er på hospitalerne/institutionerne.  

Uanset om det er vikarer fra VIPvikar eller andre 

vikarbureauer, er det vigtigt at videregive klagerne 

til jer alle, så vi undgår dårlige signaler fra den en-

kelte vikar og et dårligt omdømme for vikarer, der 

udsendes fra VIPvikar. 

Husk derfor, at anvendelse af mobiltlf. (og SMS) 

kun er tilladt i aftalte pauser og på bestemte 

områder (eller helt udenfor området). 

Undgå at anvende kundernes udstyr fx PC til private 

gøremål. Hvis du har behov for at sende dine time-

sedler via kundens fax, er dette ofte muligt, men 

det skal aftales med kunden inden brug.  

Overhold din tavshedspligt - det er kun tilladt at ta-

le om patienter/borgere med andre kolleger der er 

inddraget i det direkte samarbejde om den enkelte 

patient eller borger.  

Klæd dig med omtanke, f.eks. shorts til knæene, 

bluse med ærmer etc.,  tøj i passende størrelse 

(hellere løst end stramt) og endelig også rene in-

desko, hvis du har en indevagt. 

På sygehusene skal du anvende sygehusets uni-

form, som efter vagten lægges til vask på sygehu-

set. 

Vær også opmærksom på din personlige hygiejne, 

og mød op med opsat og rent hår, korte negle 

(uden neglelak) og generelt velsoigneret.  

Endelig skal alle vikarer følge kundens rygepolitik. 


